Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Diah Wijayanti
: (682) WEB PROGRAMMING 11
4
:12.3A.15
Jumlah Mahasiswa : 30

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan

201-e6

201-e6

201-e6

201-e6

Tanggal

12 September
2022

19 September
2022

26 September
2022

3 Oktober 2022

Bahan Kajian

1 Penjelasan mengenai tugas final
project pembagian kelompok kontrak
perkuliahan 2 Pengenalan dan
konfigurasi Git 3 Pengenalan
framework web dan kelebihannya 4
Pengertian codeigniter instalasi
codeigniter

1 Penjelasan mengenai tugas final
project pembagian kelompok kontrak
perkuliahan 2 Pengenalan dan
konfigurasi Git 3 Pengenalan
framework web dan kelebihannya 4
Pengertian codeigniter instalasi
codeigniter

1 Pengertian MVC 2 Menentukan
controller standar default 3
Menghilangkan index php pada
Codeigniter 4 Aturan merancang
MVC 5 Parsing data mengirimkan
nilai dari controller ke view

1 Membuat template web sederhana
yang dinamis 2 Setting base url pada
Codeigniter

Berita Acara Pengajaran

materi pada pertemuan 1 menjelaskan tugas final
project pembagian kelompok kontrak perkuliahan
pengenalan dan konfigurasi git pengenalan
framework web dan kelebihannya dan pengertian
codeigniter instalasi codeigniter

konsep mvc

menjelaskan 1 pengertian mvc 2 menentukan
controller standar default 3 menghilangkan index
php pada codeigniter 4 aturan merancang mvc 5
parsing data mengirimkan nilai dari controller ke
view

menjelaskan 1 membuat template web sederhana
yang dinamis 2 setting base url pada codeigniter

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:15:18
Keluar:
17:30:34

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:17:04
Keluar:
17:32:17

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:15:03
Keluar:
17:36:27

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

201-e6

201-e6

201-e6

201-e6

Tanggal

10 Oktober 2022

17 Oktober 2022

24 Oktober 2022

31 Oktober 2022

Bahan Kajian

1 Membuat form validasi 2
Mekanisme validasai data di dalam
form 3 Memuat library form
validation 4 Mengubah tampilan web
native menjadi berbasis framework
ClI pada Sistem Informasi Nasgor
Delivery Salman Alfarizi 2020

1 Persiapan membuat aplikasi
pustaka booking 2 Setting base url 3
Merancang dan membuat database
aplikasi pustaka booking dan
konfigurasi database di Codeigniter 4
Mengubah tampilan web native
menjadi berbasis framework CI pada
Digital Learning Mana

1 Persiapan membuat aplikasi
pustaka booking 2 Setting base url 3
Merancang dan membuat database
aplikasi pustaka booking dan
konfigurasi database di Codeigniter 4
Mengubah tampilan web native
menjadi berbasis framework Cl pada
Digital Learning Mana

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan dan mempraktikan 1 membuat form
validasi 2 mekanisme validasai data di dalam
form 3 memuat library form validation

menjelaskan dan mengajarkan 1 persiapan
membuat aplikasi pustaka booking 2 setting base
url 3 merancang dan membuat

1 persiapan membuat aplikasi pustaka booking 2
setting base url 3 merancang dan membuat 4
review materi quis

UTS

Kehadiran

Masuk:
14:24:56
Keluar:
17:25:00

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:29:34
Keluar:
17:30:17

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:19:03
Keluar:
17:25:57

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:20:14
Keluar:
17:29:49

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

201-e6

201-e6

202-
e6 (kp)

201-e6

Tanggal

7 November 2022

14 November 2022

25 November
2022

28 November
2022

Bahan Kajian

1 Membuat halaman login 2
Membuat halaman admin

1 Membuat helper 2 Membuat form
registrasi 3 Membuat halaman my
profile dan ubah profile

1 Membuat tampil data kategori 2
Menghapus data kategori 3
Menampilkan data buku dan tambah
buku 4 Update data buku 5
Menghapus data buku

1 Membuat tampil data kategori 2
Menghapus data kategori 3
Menampilkan data buku dan tambah

Berita Acara Pengajaran

1 membuat halaman login 2 membuat halaman
admin

menjelaskan dan mempraktikan 1 membuat
helper 2 membuat form registrasi 3 membuat
halaman my profile dan ubah profile

menjelaskan 1 membuat tampil data kategori 2
menghapus data kategori 3 menampilkan data
buku dan tambah buku 4 update data buku 5
menghapus data buku

menjelaskan dan mempraktikan 1 membuat
tampil data kategori 2 menghapus data kategori 3

Kehadiran

Masuk:
14:19:03
Keluar:
17:25:57

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:17:07
Keluar:
17:32:06

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
16:48:36
Keluar:

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-11:00
Masuk:
08:46:25
Keluar:
11:07:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

201-e6

201-e6

201-e6

Tanggal

5 Desember 2022

12 Desember
2022

19 Desember
2022

Bahan Kajian

buku 4 Update data buku 5
Menghapus data buku

Mahasiswa dapat membuat project
aplikasi menggunakan framwork
Code-Igniter

Mahasiswa dapat membuat project
aplikasi menggunakan framwork
Code-Igniter

Mahasiswa dapat membuat project
aplikasi menggunakan framwork
Code-Igniter

Berita Acara Pengajaran

menampilkan data buku dan tambah buku 4
update data buku 5 menghapus data buku

1 mahasiswa dapat membuat project aplikasi
menggunakan framwork code-igniter melakukan
presentasi project uas

presentasi project uas

presentasi project uas

Kehadiran

Masuk:
14:18:24
Keluar:
17:24:40

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:48
Keluar:
17:28:30

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:06
Keluar:
17:21:26

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:18:42
Keluar:
17:15:24



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

16 201-e6 9 Januari 2023 (UAS) UAS Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:06
Keluar:
17:21:26

Presensi 12.3A.15

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12210210 niken laksamana eka saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12210227 silvia setiawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12210247 alvin austin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13

12210258 muhammad doohan rizky 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 11
negara

12210261 dina prasasti 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 12

12210313 seftiyani pangaribuan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210210-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210227-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210247-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210258-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210261-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210313-15-BSI.js

Nim

12210347

12210365

12210371

12210374

12210381

12210480

12210555
12210564
12210586
12210596
12210604
12210613

12210668

Nama

fitri ayu aliyah
nabil muthi maulani
hermalia mayori

putri nurul asyifa

mahira azgia hidayat

ikhsan permana
hadiansyah

rahma syaharani santosa
luthfy lugmanul hakim
andini fitriani sahrial
hany mustika

lisa angel putri agung
marsa aditia puadi

devyta wulandari

10

11

12

13

14

15

16

11

Jumlah

16

16

16

16

16

15

16

8

16

16

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210347-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210365-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210365-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210371-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210371-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210374-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210374-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210381-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210480-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210555-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210564-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210586-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210596-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210604-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210613-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210668-15-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12210696 irsyad halimi 1 1 1 1 1 1 1 1 |1 1 0 1 1 1 1 1 15
12210740 yusup supriatna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12210754 rafi azmi razan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12210762 aulia putri anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12210781 sukaesih 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 O 0 0 0 0 0

12210782 trina ramadhian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12210786 fazri al tandrian 1 1 1 1 1 1 1 1 |1 1 1 0 1 1 0 1 14
12210788 euis nurmalasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12210792 muhammad jaja royana 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12210794 bayu prasetya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
ramadhan

12210847 nung hayati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 16

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 29 29 28 29 29 29 29 29 29 29 28 38 29 29 28 29


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210696-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210740-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210754-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210762-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210781-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210782-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210786-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210788-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210792-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210794-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210847-15-BSI.js

Penilaian 12.3A.15

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12210210 niken laksamana eka 0 0 0 0 D
saputra
12210227 silvia setiawati 0 0 0 0
12210247 alvin austin 0 0 0 0
12210258 muhammad doohan 0 0 0 0
rizky negara
12210261 dina prasasti 0 0 0 0 A
12210313 seftiyani pangaribuan 0 0 0 0 A
12210347 fitri ayu aliyah 0 0 0 0 A
12210365 nabil muthi maulani 0 0 0 0 A
12210371 hermalia mayori 0 0 0 0 A
12210374 putri nurul asyifa 0 0 0 0 A
12210381 mahira azqia hidayat 0 0 0 0 A
12210480 ikhsan permana 0 0 0 0 B
hadiansyah
12210555 rahma syaharani santosa 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210210-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210227-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210247-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210258-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210261-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210313-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210347-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210365-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210371-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210374-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210381-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210480-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210555-15-BSI.js

NIM

12210564
12210586
12210596
12210604
12210613
12210668
12210696
12210740
12210754
12210762
12210781
12210782
12210786
12210788

12210792

NAMA

luthfy lugmanul hakim
andini fitriani sahrial
hany mustika

lisa angel putri agung
marsa aditia puadi
devyta wulandari
irsyad halimi

yusup supriatna

rafi azmi razan

aulia putri anggraeni
sukaesih

trina ramadhian

fazri al tandrian

euis nurmalasari

muhammad jaja royana

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

> >» » » » » » » >» O

m

> > >» >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210564-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210586-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210596-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210604-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210613-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210668-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210696-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210740-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210754-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210762-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210781-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210782-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210786-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210788-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210792-15-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12210794 bayu prasetya ramadhan 0 0 0 0 A

12210847 nung hayati 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210794-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210847-15-BSI.js

